

RCS : AUBENAS
Code greffe : 0702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AUBENAS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 00343
Numéro SIREN : 492 779 475
Nom ou dénomination : EURL PHARMACIE GETTO

Ce dépôt a été enregistré le 16/07/2018 sous le numéro de dépôt 2564

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2017	Net Au 31/12/2016
Capital souscrit non appelé				
Actif Immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement	3 000	3 000		
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial	1 135 000		1 135 000	1 135 000
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	2 061	2 061		
Autres immobilisations corporelles	32 484	18 935	13 549	810
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	96		96	69
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	930		930	930
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	1 173 571	23 996	1 149 576	1 136 809
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	85 538		85 538	85 677
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Autres	11 036		11 036	18 393
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres	680		680	680
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	10 918		10 918	9 170
Charges constatées d'avance	2 699		2 699	2 693
TOTAL (II)	110 872		110 872	116 614
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	1 284 443	23 996	1 260 447	1 253 423

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2017	Net Au 31/12/2016
Capitaux Propres		
Capital social ou individuel dont versé : 1 000	1 000	1 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves	622 815	543 651
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	63 816	79 165
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	687 631	623 815
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	396 445	418 180
Emprunts et dettes financières diverses	22 789	34 591
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	111 269	121 782
Dettes fiscales et sociales	26 161	39 167
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	16 151	15 889
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	572 816	629 607
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	1 260 447	1 253 423
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP	51 886	28 966

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-197 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2017 dont le total du bilan avant répartition est de 1 260 447 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 63 816 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2017 au 31/12/2017.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2015-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

Aucun fait caractéristique

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Stocks

Les stocks sont calculés au prix d'achat

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations		
		Réévaluation de l'exercice	Acquisitions créances virements	
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement	3 000			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 135 000			
TOTAL	1 138 000			
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.	2 061			
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers	13 269		9 134	
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier	5 257		4 824	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL	20 587		13 958	
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	69		27	
Autres titres immobilisés	930			
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL	999		27	
TOTAL GENERAL	1 159 586		13 985	
Cadre B	Diminutions		Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévalu. légale ou éval. par mise en équival.
	Virement	Cession		Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
Frais d'établissement et de développement			3 000	
Autres postes d'immobilisations incorporelles			1 135 000	
TOTAL			1 138 000	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.			2 061	
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			22 403	
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier			10 081	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			34 545	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations			96	
Autres titres immobilisés			930	
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL			1 026	
TOTAL GENERAL			1 173 571	

Etat des amortissements

Situation et mouvements de l'exercice	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'étab. et développement	3 000			3 000
Autres postes d'immo. incorp.				
	3 000			3 000
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Ins. gales., agencts. et aménag. des constr.				
Inst. techniques, mat. et outillage indust.	2 061			2 061
Inst. gales., agenc. et aménagements divers	11 947	1 090		13 037
Matériel de transport				
Mat. de bureau et informatique, mobilier	5 769	129		5 898
Emballages récup. et divers				
	19 777	1 219		20 996
TOTAL GENERAL	22 777	1 219		23 996

Immobilisations amortissables	Ventil. mouvements provision amortissements dérogatoires						
	DOTATIONS			REPRISES			Mouvement net des amort. à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'étab. et développement (I)							
Autres postes d'immo. incorp. (II)							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Ins. gales., agencts. et aménag. des constr.							
Inst. techniques, mat. et outillage indust.							
Inst. gales., agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récup. et divers.							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GENERAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE	

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début d'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des créances

	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	1 160	1 160	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	9 876	9 876	
Charges constatées d'avance	2 699	2 699	
TOTAL	13 735	13 735	
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabts de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine	51 886	51 886		
- à plus d'1 an à l'origine	344 560	46 006	198 877	99 677
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)	143	143		
Fournisseurs et comptes rattachés	111 269	111 269		
Personnel et comptes rattachés	11 441	11 441		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 008	5 008		
Impôts sur les bénéfices	7 805	7 805		
Taxe sur la valeur ajoutée	303	303		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	1 605	1 605		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	22 646	22 646		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	16 151	16 151		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	572 816	274 262	198 877	99 677
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	44 609			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Composition du capital Social

POSTES CONCERNES	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1-Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	100	10.00000	1 000
2-Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3-Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4-Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1+2-3)	100	10.00000	1 000

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2017	31/12/2016
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances	7 388.00	14 206.05
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	7 388.00	14 206.05

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2017	31/12/2016
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances	7 388.00	14 206.05
40980000 AVOIRS A RECEVOIR		11 521.32
46870000 DIVERS PROD. A RECEVOIR	7 388.00	2 684.73
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	7 388.00	14 206.05

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2017	31/12/2016
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		44.55
Emprunts et dettes financières diverses	142.91	161.41
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 233.14	3 628.24
Dettes fiscales et sociales	13 045.37	17 038.39
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	15 421.42	20 872.59

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2017	31/12/2016
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		44.55
51860000 DETTES FINANCIERES		44.55
Emprunts et dettes financières diverses	142.91	161.41
16888000 INT COURUS S/ PRETS	142.91	161.41
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 233.14	3 628.24
40810000 FOURN. FACT. NON PARVENUES	2 233.14	3 628.24
Dettes fiscales et sociales	13 045.37	17 038.39
42820000 DETTES PROV./CONGES PAYES	11 440.54	16 283.10
44860000 CHARGES A PAYER	1 604.83	755.29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	15 421.42	20 872.59

EURL PHARMACIE GETTO
Société à responsabilité limitée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 9 RUE DE LA REPUBLIQUE
07000 PRIVAS
492779475 RCS AUBENAS

**DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 JUIN 2018**

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2017**

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2017 s'élevant à 63 816,11 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 63 816,11 euros

En totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 686 631,39 euros.

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.